

MATERIALE INTRETINERE SPATII VERZI

I.D.: 44473337

Data publicarii 04.11.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.454,62 RON - 2.454,62 RON

Descriere: PENSULA 5 BUC X 7.00 LEI = 35.00 LEI TRAFLET MRE 22 BUC X 17.00 LEI = 374.00 LEI TRAFLET 22 BUC X 2.00 LEI = 44.00 LEI BIDINEA 3 BUC X 7.00 LEI = 21.00 LEI COADA MATURA 8 BUC X 2.50 LEI = 20.00 LEI SARPE DESFUNDAT 1 BUC X 110.00 LEI = 110.00 LEI SARPE DESFUNDAT 1 BUC X 32.00 LEI = 32.00 LEI GRATAR TRAFLET 10 BUC X 3.00 LEI = 30.00 LEI TRAFLET MIC 15 BUC X 15.00 LEI = 225.00 LEI CAMERA ROABA 3 BUC X 10.00 LEI = 30.00 LEI CAUCIUC ROABA 2 BUC X 60.00 LEI = 120.00 LEI COADA UNELTE 10 BUC X 8.00 LEI = 80.00 LEI ROABA 2 BUC X 240.00 LEI = 480.00 LEI FARAS 2 BUC X 18.00 LEI = 36.00 LEI MATURA 20 BUC X 20.00 LEI = 400.00 LEI BANDA AVERTIZARE 2 BUC X 10.00 LEI = 20.00 LEI FARAS METAL 2 BUC X 18.00 LEI = 36.00 LEI TRAFLET REZERVA 8 BUC X 5.00 LEI = 40.00 LEI TRAFLET 180 3 BUC X 13.00 LEI = 39.00 LEI SFOARA 180 ML X 1.20 LEI = 216.00 LEI VOPSEA 8 BUC X 17.00 LEI = 136.00 LEI FURCA 2 BUC X 24.00 LEI = 48.00 LEI LANT 25 BUC X 2.50 LEI = 62.50 LEI CIZME 2 BUC X 65.00 LEI = 130.00 LEI FURCA 2 BUC X 26.00 LEI = 52.00 LEI SARMA 3.5 KG X 7.00 LEI = 24.50 LEI MATURA STRADALA 2 BUC X 40.00 LEI = 80.00 LEI